第１号様式（第５条関係）  （用紙  日本工業規格Ａ４縦長型）

                                                                年  月  日

  神奈川県中小企業団体中央会会長  殿              （〒    －        ）
                                      住　　　　所
                                      組合名
                                      ふ  り  が  な
                                      代表者名
                                    電話番号（      ）      －

事業協同組合物流効率化対応費補助金交付申請書

  事業協同組合物流効率化対応費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１  交付申請額（補助対象経費の2分の1以内）
                                              円（千円未満切捨て）
２  補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３  補助事業の目的及び内容
  別添のとおり

４  補助事業の着手及び完了の予定年月日
      着手(予定)年月日      令和　年  月  日
      完了(予定)年月日      令和　年  月  日
-13-